
 

Dane aktualne na dzień: 16-03-2026 01:46

Link do produktu: https://zabawkiemi.pl/lego-friends-42651-kon-i-lecznica-dla-zwierzat-p-3256.html

  
LEGO FRIENDS 42651 Koń i
lecznica dla zwierząt

Cena 173,00 zł

Numer katalogowy 42651

Kod EAN 5702017815190

Ilość klocków 428 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 7+ lat

Opis produktu
Zachęć siedmiolatków i starsze dzieci do twórczej zabawy. Zestaw LEGO® Friends Koń i lecznica dla zwierząt (42651) zawiera
trzy minilaleczki LEGO Friends oraz konia, trzy pieski i kota.

Młodzi konstruktorzy mogą wymyślać rozmaite historie o opiecenad zwierzętami. Zestaw zawiera gabinet pani weterynarz
Eniko, ze stołem do badań, karmą dla zwierząt, sprzętem weterynaryjnym i wagą do ważenia zwierząt. W stajni znajduje się
siano, widły, szczotka, siodło i schowek ze zdjęciem rentgenowskim konia. Dzieci mogą wcielać się we właścicieli zwierząt, gdy
Olly przyprowadza kota do weterynarza, a Autumn odwiedza swojego konia. Pani weterynarz ma własne zwierzęta — psa i
dwa szczeniaki! Po badaniu zwierząt nadszedł czas, aby Eniko udała się na górę, gdzie znajduje się sypialnia i łazienka.

Ten zestaw zawiera mnóstwo zabawnych akcesoriów o tematyce zwierzęcej, dzięki czemu jest świetnym pomysłem na
prezent urodzinowy lub inną okazję dla małych miłośników zwierząt. Odkryj więcej zestawów ze świataL EGO Friends
(sprzedawanych osobno).

Zabawka dla miłośników zwierząt — zestaw LEGO® Friends Koń i lecznica dla zwierząt zawiera trzy minilaleczki LEGO
Friends oraz konia, trzy pieski i kota. To świetna zabawka dla siedmiolatków i starszych dzieci oraz miłośników zwierząt
Koń i stajnia — dzieci mogą wymyślać historie z koniem Thunderem, który mieszka w stajni. Są tam także różne
akcesoria, takie jak kask, siodło, widły, szczotka, siano i wyniki prześwietlenia
Trzy minilaleczki i pięć figurek zwierząt — ta zabawka rozwijająca umiejętności społeczne oferuje mnóstwo możliwości
kreatywnej zabawy, gdy dzieci opowiadają historię o tym, jak Olly i Autumn odwiedzają lecznicę weterynaryjną ze
swoimi pupilami
Akcesoria dla weterynarza — ten zestaw zawiera wiele fajnych akcesoriówdo odgrywania ról, w tym kasę fiskalną,
słoneczniki, karmę dla zwierząt, czepek weterynarza, elementy imitujące kupę zwierząt, szampon i mydło
Prezent dla dzieci — zestaw będzie świetnym prezentem dla dzieci, które lubią zwierzęta i kreatywne opowiadanie
historii
Serial dostępny online — zainspiruj dzieci do twórczej zabawy dzięki innym zestawom (sprzedawanym osobno) oraz
serialowi online LEGO® Friends: Następny Rozdział, gdzie dzieci mogą poznać bohaterów z miasta Heartlake
Wymiary — 428-elementowy zestaw z modelem głównym ma 15 cm wysokości, 20 cm szerokości i 9 cm głębokości
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